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ANTTILAN KOULUN PIHA-ALUEEN KEHITTÄMINEN 
 
Olemme Anttilan koulun oppilaiden sekä  koulun koko vaikutusalueen puolesta huolissamme ja  
tyrmistyneitä koulun piha-alueen kehittämisen täydellisestä seisahtumisesta. 
Lähiliikuntapaikkasuunnitelmia tehtiin aktiivisesti yhdessä liikuntalautakunnan, koulun 
henkilökunnan, oppilaskunnan sekä vanhempainkerhon kesken jo lukukautena 2009-2010. Tämän 
jälkeen suunnitelmat ovat ”kadonneet”; tietoa niiden etenemisestä ja toteutuksesta ei ole 
saapunut. Olemme iloisia naapurikoulujen suunnitelmien (viite: artikkelit paikallisessa lehdistössä) 
etenemisestä ja pihojen toteutuksista (esim. Jampan koulu), mutta huoli oman koulumme ja koko 
ympäristön koululaisten ja nuorten asemasta painaa. Koulun laajennus tapahtui suunnitellusti ja 
tältä osin oppilaiden sekä henkilökunnan työskentely koululla on toki oleellisesti parantunut. Tästä 
olemme toki todella kiitollisia ja hyvillämme!  Mutta, välituntien viettäminen sekä lasten ja 
nuorten vapaa-ajan oleskelu koulun pihalla nykyolosuhteissa ei täytä minkäänlaisia 
laatuvaateita.  Tämän voi todeta käymällä katsomassa koulun pihaa tai haastattelemassa koulun 
oppilaita ja sen opettajia. Tällä hetkellä koulun pihassa on yksi pieni kiipeilyteline ja neljä keinua; n. 
400 oppilasta kohden.  
Koulu on oppilasmäärältään kaupungin suurin alakoulu. Vaikutusalueen asukasmäärä kasvaa; 
alueelle rakennetaan ja tulossa olevien lasten määrä kasvaa. Pihasuunnittelussa ja toteutuksessa 
tätä ei ole huomioitu mitenkään. Tämän vuoksi tiedon saaminen tilanteesta on nyt ensiarvoisen 
tärkeää.  
   

Virallinen tiedustelu: 
Mitkä ovat kaupungin päättävien elinten ja lautakuntien priorisointikriteerit pihasuunnitelmia ja 
toteutuksia tehtäessä (määrärahojen ohjaus tiukassa taloudellisessa tilanteessa)? 
Mitkä projektit ovat suunnitelmissa ja budjetissa vuodelle 2011-2013?  
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Miten voimme edistää ja vakuuttaa nykyistä paremmin, että Anttilan koulun piha-alue tulee 
nostaa vaatimalleen tasolle korkealla prioriteetilla?   
 
Toivomme saavamme vastauksen yo. kysymyksiin ja lisätietoja tilanteesta mahdollisimman 
pikaisesti. Näin voimme myös rauhoittaa oppilaiden vanhempien kesken käytävää,  ihmettelevää 
keskustelua. 
 
Jo etukäteen kiitellen ja syksyistä myötätuulta toivottaen, 
Anttilan koulun oppilaiden ja kotien sekä koulun henkilökunnan puolesta,  
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